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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på hjemmesmurte sandwich med
kylling, frikadeller, æg og rejer.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: I køleenhed hvor der opbevares
sandwich ved kassen, er rumtemperaturen målt til 11,5°C og
produkttemperaturen er målt til 11°C.
Temperaturen er målt med et kalibreret indstikstermometer
fratrukket 0,2°C.
Der er 3 sandwich med frikadelle, 2 med æg og rejer og 2 med
kylling/bacon.
Virksomheden kasserede straks produkterne og kontaktede en
køletekniker under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er vi kede af
og sikrer at det ikke sker fremadrettet.
Fotodokumentation optaget
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygejnisk vask af hænder i håndteringsområdet med
bagerudsalg og sandwich produktion, opbevaring af fødevarer i
mælkekøler og fryser, stikprøvevist temperaturkontrol af de
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selvbetjente køleenheder samt mælkekøler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol
og transport (natlevering).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Mælkekølerum.
Følgende er konstateret: På kølerens ventilator ses der begyndende støvansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bagerudsalg,
grøntafdeling, køle- og fryseenheder i butik, fryserum og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden januar
2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Mærkning af løs frugt og grønt.
Følgende er konstateret: Der mangler oplysninger om oprindelsesland på løse bananer, citroner og appelsiner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning af frugt og grønt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


